

Møteinnkalling

For

FAU Solheim Skole

Tid: 03.02.2026 kl 18.00-19.30
Sted: Solheim skole, ved administrasjonen.

Eventuelle forfall meldes fra i Spond-arrangementet.
Varamedlemmer møter etter nærmere avtale.

Saksliste

Sak nr. 1	Informasjon fra SU/LFAU
Saksopplysninger	<p>Rektor og Ingrid informerte.</p> <p>SU: Budsjett</p> <ul style="list-style-type: none">- Generell tildeling på 50,4 årsverk som er en økning fra ifjor. Dette tilsvarer overforbruket i fjor.- Tildelingen av årsverk på SFO må beregnes på nytt da det var mulig feil i første beregning (ble tildelt ni årsverk). Generelt er rektor bekymret for tynn bemanning, en bekymring som deles av rektorene i kommunen. Det er vanskelig å få til gode aktiviteter, både på grunn av antall voksne per barn generelt og fordi det er behov for at elever har ekstra oppfølging.- Det kom spørsmål om maten som tilbys på SFO. Generelt har ikke skolen fått så mange negative tilbakemeldinger på dette. De har fokus på næringsrik mat, men det er en balansegang mellom tid til matlaging og tid med barna, noe som påvirker mattrilbudet.- Det kom spørsmål om skolen har tilstrekkelig med midler til kunst og håndverk, sløyd og mat og helse. Dette er noe skolen prioriterer og de er blant annet flinke til å handle inn på tilbud. Det er mulig for foreldre å donere til skolen dersom de har ting som egner seg for kunst og håndverk, leker mv.- Skolen prioriterer å kjøpe inn skolebøker til alle trinn i ulike fag. <p>Elevundersøkelsen (5.-7. trinn)</p> <ul style="list-style-type: none">- Fokuspunkter for skolen er læringskultur, motivasjon og faglig utfordring der skolen scorer svakere enn ønskelig.

	<p>- Tallet for digital mobbing har gått fra 3.1 % i 2024 til 8,2 % i 2025. Dette er en sterk bekymring fra skolen. Rektor har ikke per nå oversikt over tallene fra andre skoler, men skal etterspørre dette.</p> <p>LFAU: Ikke noe særskilt å informere om. Vi ser på noe oppfølging av budsjettet og ellers var det primært interne forhold i LFAU som ble diskutert (evaluering av arbeidet inn mot budsjettet i fjor, organisering, vedtekter mv.).</p>
Kommentarer/ vedtak	Til orientering

Sak nr. 2	Holdningskampanje mot stygg språkbruk
Saksopplysninger	<p>Skolen opplever mye stygg språkbruk fra elevene og ønsker å arrangere holdningskampanje sammen med foreldre og FAU.</p> <p>Stygg språkbruk er en utfordring på alle trinn, det har utviklet seg en kultur til å si stygge ting og av ganske grov karakter, både på norsk og andre språk. Lærerne tar dette opp løpende med den enkelte elev og forelder, og det tas også opp på elevsamtaler. Det er også tema på klassemøter. FAU ønsker noe mer informasjon ut til foreldrene utover foreldremøter der stygg språkbruk er en utfordring. Det varierer hva det enkelte barnet selv sier om samspillet i klassen og slik informasjon gjør at man kan fremsnakke gode holdninger selv om barnet ikke er direkte involvert.</p> <p>Rektor orienterte om at kampanjen er under planlegging på skolen nå. Det skal være aktiv involvering av foreldre gjennom case på foreldremøtet, det er oppgaver som klassene skal jobbe med og elevrådet er involvert. Holdningskampanjen gjelder både verbal kommunikasjon og kroppsspråk.</p>
Kommentarer/ vedtak	FAU støtter gjennomføringen av holdningskampanjen og ser det som positivt at skolen aktivt jobber for å adressere utfordringen.

Sak nr. 3	Trafikkvakt og trafikk rundt skolen
Saksopplysninger	<p>I forrige møte diskuterte vi eldre barn som rollemodeller. Foreldre som ønsker det, kan ta med barnet sitt på vakt hvis de mener barnet er modent for det. Styret oppdaterer info-foilene om ordningen om dette.</p> <p>Når det gjelder mulighet for en gå til skolen-aksjon, så er dette noe skolen tidligere har deltatt på i mange år. Tilbakemeldinger fra foreldre har vært at barn som av ulike grunner ikke har mulighet til å gå, sykle mv., følte seg utenfor. Registrering medfører også merarbeid for lærerne. En slik aksjon må vurderes opp mot hva vi får igjen for det – om det skaper tilstrekkelig bevissthet for forandring. Rektor legger forslaget frem for plangruppen.</p>

	<p>Ny vaktliste for skoleåret 2026/2027 er oppdatert. Det legges ut i Vigilo og på FAU sin Spond.</p> <p>Resultat av skolevei-undersøkelsen fra Akershus og Buskerud fylkeskommune er nå klare – lenke til undersøkelsen. Det ble tatt opp i SU hvordan vi kan følge opp undersøkelsen og de trafikkutsatte områdene som er identifisert rundt skolen. Politisk representant Elisabeth Tanev anbefalte å ta kontakt med Knut Berg som sitter i fagutvalget for Kultur-, inkludering- og samfunnsutvalget. FAU-leder tar kontakt og så får vi se hva veien videre blir.</p> <p>Rektor ble forespurt hvor tidlig vi kan gi ut informasjon til foreldre til skolestartere om trafikkvaktordningen, gågrupper og trafikksituasjonen generelt. Det primære kontaktpunktet er foreldremøtet i august, men det er mulig å legge ut informasjon fra FAU i Vigilo på et tidligere tidspunkt. Styret følger opp dette.</p> <p>Når det gjelder tilrettelegging for gågrupper, anbefaler vi at skolen på foreldremøtet i august setter foreldre som bor i nærheten av hverandre sammen slik at det blir lettere å etablere. Spesielt siden klasselistene ikke er endelige før etter høstferien.</p>
Kommentar/ vedtak	<p>Rektor legger frem forslag om gå til skolen-aksjon for plangruppen.</p> <p>Styret</p> <ul style="list-style-type: none"> - følger opp informasjon som kan gis ut til foreldre til skolestartere i Vigilo før oppstart i august. - oppdaterer foiler med oppfordring om å ta med sitt eget barn på trafikkvakt. - legger ut oppdatert vaktliste i Spond.

Sak nr. 4	Søke om midler til skolen
Saksopplysninger	<p>Forslag fra noen foreldre om at FAU kan søke midler gjennom <u>Sparebankstiftelsen DnB</u>. Vi kan søke støtte til tiltak for barn og unge innen kunst, kultur, friluftsliv, idrett, naturkunnskap, nærmiljøaktiviteter og kulturarv. Beløp inntil 50.000 kroner har løpende søknadsfrist. For beløp over 50.000 kroner er søknadsfristene: 1. april, 1. september og 1. desember.</p> <p>Rektor vil ta dette opp til diskusjon i elevrådet for å få innspill. Rektor nevnte behov for utskiftning av lekeapparater da mange av dem begynner å bli slitne. Blant annet har det ene huskestativet vært stengt.</p> <p>Det kom ellers forslag om støtte til ulike ekskursjoner. Dette har skolen tidligere dekket, men det er for kostbart, spesielt der det er behov for leie av buss.</p>

	FAU oppfordrer foreldre til å sende inn forslag.
Kommentar/ vedtak	Rektor forelegger for elevrådet for innspill. Styret vil følge opp i lys av innspill og hvordan videre prosess skal være for å beslutte hva det skal søkes om.

Sak nr. 5	Status 17. mai
Saksopplysninger	17.mai-gruppen orienterte om status. Nesten alle gruppene er fylt opp med foreldre og dette har vært basert på frivillig deltakelse. De har tatt oppfordringen fra fjorårets komite om å komme tidlig i gang. Skolen har alltid hatt korps, men i år blir det en endring. Korpsene skal, etter eget ønske, gå hele Skårersletta. Skolen må derfor velge om vi skal gå hele veien med korps eller ha samme rute som i fjor. Styret forela dette for 17. mai-gruppen og de anbefaler at skolen går samme rute som i fjor. Det tar lang tid å gå hele Skårersletta, det er mye stopp og strekk i toget. FAU støtter dette og komiteen skal se på alternativer til lyd og stemning i vår del av toget.
Kommentar/ vedtak	FAU anbefaler at skolen går samme rute som i fjor. Rektor melder dette tilbake til sentral 17. mai-komite i kommunen. 17. mai-gruppen ser på alternativer til lyd.

Sak nr. 6	Hjemsending av nettbrett
Saksopplysninger	Styret har fått noen henvendelser om hjemsending av nettbrett. Styret har forelagt rektor flere spørsmål rundt dette og svarene følger under: 1. Hvilken praksis gjelder på skolen? Utgangspunktet fra oppstart har vært at elevenes iPad sendes med hjem. Unntak har vært skolestarterne, der nettbrettet som hovedregel blir igjen på skolen. Fra høsten 2025 har vi sett en gradvis justering, der flere trinn har ønsket at nettbrettet oppbevares på skolen. 2. Er dette opp til den enkelte lærer/trinn? Ja. Det er åpnet for at nettbrettet kan bli igjen på skolen, men dette vurderes på trinnsnivå , av kontaktlærere i samarbeid på trinnet. Denne praksisen er forankret i en felles prosess i plangruppen høsten 2025, der alle trinn var involvert og fikk komme med innspill. 3. Hvilke vurderinger er gjort i lys av brevet fra kunnskapsministeren? I vurderingene har vi lagt vekt på: <ul style="list-style-type: none"> • elevenes alder og modenhet

	<ul style="list-style-type: none"> • behovet for skjerm i undervisningen • balansen mellom skolebruk og fritid • foresattes bekymringer og innspill <p>Dette har bidratt til større fleksibilitet, slik at nettbrett ikke automatisk må sendes hjem dersom det ikke er et tydelig pedagogisk behov.</p> <p>4. Er nettbrettene sikret mot skadelig innhold? Ja. Nettbrettene er sikret gjennom sentral administrasjon. For eksempel gjelder følgende:</p> <ul style="list-style-type: none"> • På 1.–4. trinn er YouTube og søkemotorer stengt • Kun godkjente apper og nettsider er tilgjengelige • Nye sider og apper må aktivt åpnes av skolen <p>5. Kan nettbrettet bli igjen på skolen selv om det er sikret? Ja. Selv om nettbrettene er sikret teknisk, kan skolen vurdere at de skal bli igjen på skolen. Dette er en pedagogisk vurdering som gjøres på det enkelte trinn. Oppsummert: Skolen har en felles ramme, men praktiserer nødvendig fleksibilitet for å ta hensyn til alder, læringsbehov og klassekontekst. Vi opplever dette som en god balanse mellom struktur og profesjonelt skjønn.</p> <p>Skolekontoret jobber med vurdering i lys av kunnskapsministeren sitt brev.</p> <p>Tidligere har et argument for hjemsending av nettbrett vært at det ikke er tilstrekkelig med lademuligheter på skolen. Dette er nå løst med en rutine for lading av nettbrettene i løpet skoledagen.</p> <p>Det ble også stilt spørsmål om informasjon til foreldre når hjemsending av nettbrett starter. Rektor sa at hun forventer at lærerne gir informasjon om dette i forkant.</p> <p>Informasjonen fra rektor blir tilgjengeliggjort for foreldrene gjennom dette referatet som kan deles med klassene, og det legges også ut på skolens nettside. I tillegg legges det ut i filarkivet til FAU i Spond slik at det er lett tilgjengelig om spørsmål rundt dette dukker opp senere.</p>
Kommentar/ vedtak	Styret legger ut tilbakemeldingen fra rektor i FAU sin Spond-gruppe under filer.

Sak nr. 7	Smarttelefonfri barndom
Saksopplysninger	Initiativet Foreldrefelleskapet for trygg skjermbruk i Lørenskog kommune skal komme med oppdaterte skjermråd basert på tilbakemeldinger fra foreldre. De skal også lage informasjon som kan brukes på foreldremøter. Camilla undersøker om det er satt en frist for dette arbeidet- Arbeidsgruppen for tiltaket på skolen vil så vurdere om

	vi skal vente med å gi ut informasjon til foreldrene eller om vi skal sende ut egen informasjon. Informasjon har vært sendt ut hos andre skoler og det kan sees hen til dette for inspirasjon.
Kommentar/ vedtak	Styret og arbeidsgruppen følger opp og utarbeider informasjon til foreldrene, samt plan for videre arbeid.

Sak nr. 8	Eventuelt
Saksopplysninger	
Kommentar/ vedtak	Ingen saker meldt inn i forkant eller tatt opp i møtet.

Lørenskog, 16.02.2026

Mvh
Ingrid M. L. Elvesæter
Leder FAU